Franci 	efferson de Sousa
P sidente  da  CPL

CPF: 062.520.853-67

,111S Do

)1S) 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

*46,
Rua: São Vicente - n°.  sin  - Centro - Fone: (89) 98817-7430

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (P1)

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO N°: TP-002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 001/2023

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, a contar de 27 de junho de 2023 com validade até 27 de junho de

2024. Ao Objeto de Contratação de empresa para execução de implantação de sistema

de abastecimento de água na localidade Malhada da Pedra na

zona rural do município de São Luís do Piauí-Pl.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI - PI

CONTRATADO: TRANSREIS CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 38.127.860/0001-63

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 23 DE JUNHO

DE 2023.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 27 DE JUNHO DE 2023, ATÉ DE JUNHO DE 2024.